Sorteo del viernes, 26 de octubre de 2018.
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Recaudacion: 72.732.866,00 €. Destinado a premios: 36.366.433,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe premios

de la categoria

13.091.915,88 €

3.091.146,81 €

1.090.992,99 €

363.664,33 €

327.297,90 €

254.565,03 €

218.198,60 €

1.127.359,42 €

1.090.992,99 €

1.563.756,62 €

2.836.581,77 €

6.945.988,70 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

Combinaciones
premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

categoria
5 0
9 0
57 2
1.306 39
2.538 87
3.159 120
46.058 1.659
62.243 1.915
127.997 3.455
234.078 8.517
863.017 26.935

Premio por
combinacion

0,00 €

1.234.568,50 €

121.221,40 €

6.380,00 €

250,60 €

100,30 €

69,00 €

24,40 €

17,50 €

12,20 €

12,10 €

8,00 €

Importe
destinado a
bote

90.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 26 de octubre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 2 de noviembre de 2018, el bote es de: 90.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.
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